第15号様式（第13条関係）

連帯保証人変更承認申請書
年　　月　　日

　　岐阜県知事　様
貸与決定番号　　　第　　　   　号
　　　　　　　　申請者（本人）住所 〒

氏名　 　　　　　　　　　　　印

連絡先（携帯電話番号）

清流の国ぎふ大学生等奨学金の借用に当たり連帯保証人を変更したいので、清流の国ぎふ大学生等
奨学金条例施行規則第13条第２項の規定により申請します。

	変　更　前
	ふりがな

氏名
	　印
	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	〒
	申請者との続柄

	職業

	電話番号

	変　更　後
	ふりがな

氏名
	 eq \o (◯,印)印
	生年月日
	年　　月　　日

	申請者との続柄

	住所
	〒
	職業

	電話番号

	携帯電話番号（緊急連絡先）

	メールアドレス

	変　更　理　由

添付書類　変更後の連帯保証人の印の印鑑登録証明書

備考

１　変更後の氏名等は、自署すること。また、破産手続開始の決定を受けていない者の自署であること。

２　連帯保証人は、独立の生計を営む成年者で、原則として県内に住所を有する三親等内の親族であること。

３　連帯保証人の印は、印鑑登録を受けたものを押印すること。
４　変更理由が保証人の死亡又は追加による場合は、変更前欄の記載は不要であること。